i ) 
T i h a j á n a k. 
Eximias*) afflictae Transylvaniae difficultates ac malo-

rum myriades, quibus multis ab annis agitata ineifabiles cala-
mitates supportare cogitur, summám non contemnendam diurnis 
nocturnisque laboribns congessimus, earn pro contestanda de-
votione nostra ad gloriosissima Potentissimae Imperatoriae 
Maiestatis castra amandavimus. Quocirca Illustritatem Ve-
stram rogamus, afflictae Transylvaniae raiseriis perspectis, 
summam transmissam recommendare, benevolentiamque suam 
Nobis demonstrare dignetur. Residuitatem pecuniae brevi 
transmissuri, dummodo perduelles isti ac seditiosi ad loca de-
bita relegentur His Illustritatem Vestram Divinae protectioni 
recommendamus. 

k.) 

R É Z N E K . 

Testatum Nobis ac compertum Illustritatis Vestrae favo-
rem tanti fecimus, ut memoria illius nunqnam animo nostro 
elabi vel obliterari possit, imo vero perpetuis benevolentiae 

*) Az i n t e r szó kimaradt, mely nélkül e mondat nem érthető. 
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Nostrae argumentis id ipsum demereri contendimus. Misimus 
idcircoIllustritati Veslrae procontenstandis amicitae nostrae do-
eumentis etc. etc. Expedivimns etiam ad gloriosissiina Poten-
tissimae Imperatoriae Maiestatis castra summám non comtem-
nendam, et earn, quam inter tantas rerum ac temporum angu-
stias conquirere licuit; residuitatem quoque brevi transmissuri. 
Vestram quocirca Iliustritatem confidentissime rogamus, di-
gnetur negotia nostra coram Excellentissimo Domino Supremo 
Vezerio promovere et de relegatione captivorum perduellium 
serio instare, aiias certe rerum Transylvanicarum revolutiones 
eximiae et malorum omnium metamorphoses metuendae sunt. 
Nos cuncta negotia nostra Illustritati Vestrae recommenda-
rnus, eique prosperos rerum successus apprecamur. 

Hátára jegyezve: Mikor Béldiék az po r t á ra szöktek volt. 

Alább más képzel: (Bethlen Farkas kezével.) Az mi mi köyetsé-
günk és az summa bevitele alkalmatosságával irott levelek minu-
tái. 1678. 

Eredeti fogalmazvány mely igen rosz irás, az erdélyi Muzeumban (Gr. 
Kemény József Erd. tört. ered. lev. ~XXIII. köt.) 

CCCXLI. 

Instructio pto Spectabilibus ac Generosis Volffgango 
Bethlen de Keresd, Consiliario nostro Intimo, Comitatus Al-
bensis Transylvaniae Comite Supremo ac regni Cancellario, 
Clemente Mikes de Zabola, altero magistro nostro Prothono-
tario; ac Valentino Szilvási de Felső Szilvás, Aulae nostrae fa-
miliari, Primarii ordinis ; Prudenti item ac Circumspecto Gallo 
Enyedi Civitatis nostrae et sedis Saxonicalis Medgyes Jurato 
Notario, ad fulgidam Pertam Ottomanicam expeditis Lcgatis 
nostris. Anno 1678. die 28. mcnsis Februarii data.